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1 699848 Muammer Nafi Avdullai Машки/MasОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Машинство техничар за возила на алтернативен пого Германски јаПрифатено 66.81 66.81
2 709500 Ibrahim Xhemail Shurllaj Машки/MasОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен пого Германски јаПрифатено 64.18 64.18
3 716955 Amir Bekim Pajazit Машки/MasОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен пого Германски јаПрифатено 62.48 62.48
4 705799 Muhamed Nazmi Memedi Машки/MasОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен пого Германски јаПрифатено 59.13 59.13
5 709642 Riad Shaip Bislimi Машки/MasОУ "Абдил Фрашери" - Арачиново Машинство техничар за возила на алтернативен пого Германски јаПрифатено 51.47 51.47
6 712248 Erduan Neim Bajrami Машки/MasАСУЦ  „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ СКОПЈЕ Машинство техничар за возила на алтернативен пого Германски јаПрифатено 75.00 75.00

АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШТЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Прв циклус
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